
２０２５年３月 

お客様各位 

三協立山株式会社 三協アルミ社 

エクステリア事業部 

 

ワンダーライト 販売終了品についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社商品のワンダーライトの一部商品におきまして、当初 2025 年 5 月末販

売終了とご案内しておりましたが、十分な販売数量の確保ができず、安定供給が困難

な状況となりました。 

つきましては、対象商品の早期販売終了とさせていただきます。 

 皆様には、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品： 

ワンダーライト「ガーデンライト GSL17型～21型」「スポットライト SLL5型」 

             

      総合カタログ（2025年-2026年） P1950 抜粋 

 

■販売終了：即日 

 

以上 


